

**สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กรกฎาคม 2566**  
**การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภออุทัย**  
**วันที่ 1-31 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2566**

| ลำดับที่ | งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง | ราคากลาง | วิธีซื้อหรือจ้าง | รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ                                                         | ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง                                           | เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป                       | เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง               |
|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|----------|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|
| 1        | จัดซื้อน้ำดื่มเพื่อให้นักงานใช้ดื่มขณะปฏิบัติงานที่เดือน กรกฎาคม 2566                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 400.00                  | 400.00   | เฉพาะเจาะจง      | ร้านคุณทิพย์ 112 ม.4 ต.ทุ่งพระ อ.คอนสาร จ.ชัยภูมิ 36180<br>วงเงิน 330.00 บาท             | ร้านคุณทิพย์ 112 ม.4 ต.ทุ่งพระ อ.คอนสาร จ.ชัยภูมิ 36180<br>วงเงิน 330.00 บาท             | เป็นราคาที่เหมาะสม                             | เลขที่ จ.3 ภข.(คส.)235/2566<br>วันที่ 03/07/2023                  |
| 2        | จ้างทำความสะอาดซักเครื่องนอนเวรฯ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 1,800.00                | 1,800.00 | เฉพาะเจาะจง      | นางบุญเยี่ยม ฤชา<br>วงเงิน 1,800.00 บาท                                                  | นางบุญเยี่ยม ฤชา<br>วงเงิน 1,800.00 บาท                                                  | เป็นราคาที่เหมาะสมตามท้องตลาด                  | เลขที่ จ.3ภพ.อ.บท.436/2566<br>วันที่ 03/07/2023                   |
| 3        | 1.น้ำดื่ม 60 ถึง/20ลิตร ถึงละ 20 บาท รวมราคา 1,640 บาท                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 1,640.00                | 1,640.00 | เฉพาะเจาะจง      | ร้าน น้ำดื่ม เก่งกาจ<br>วงเงิน 1,640.00 บาท                                              | ร้าน น้ำดื่ม เก่งกาจ<br>วงเงิน 1,640.00 บาท                                              | เป็นราคาที่เหมาะสมและตรงตามที่ กฟภ.กำหนด       | เลขที่ จ.3 กฟอ.ภข.(บท.) 1116<br>วันที่ 03/07/2023                 |
| 4        | (1) กระดาษไอเดียกรีน 30 รีมๆละ 120.- บาท รวมรวม 3,600.- บาท<br>(2) กระดาษเกียร์ดีบัตร์ 1 รีมๆละ 250.- บาท รวมรวม 250.- บาท<br>(3) ธงชาติขนาด 60*90 11 ผืนๆละ 50.- บาท รวมรวม 550.- บาท<br>(4) ธงพระราชินีขนาด 60*90 6 ผืนๆละ 65.- บาท 390.- บาท<br>(5) สมุดปกน้ำเงิน 1 เล่มๆละ 180.- บาท รวมรวม 180.- บาท<br>(6) น้ยาาลบคำผิด 3 อันๆละ 70.- บาท รวมรวม 210.- บาท<br>(7) ธงชาติขนาด 120*180 2 ผืนๆละ 210.- บาท รวมรวม 420.- บาท<br>(8) ปากกาเคมี 3 ตัวๆละ 15.- บาท รวมรวม 45.- บาท | 6,045.00                | 6,045.00 | เฉพาะเจาะจง      | หจก.ป.ทองคำเขียว<br>สำนักงานใหญ่<br>วงเงิน 6,045.00 บาท                                  | หจก.ป.ทองคำเขียว<br>สำนักงานใหญ่<br>วงเงิน 6,045.00 บาท                                  | เป็นราคาที่เหมาะสมตามท้องตลาด                  | เลขที่ จ.3 กฟอ.ภข.(บท.)987<br>วันที่ 10/07/2023                   |
| 5        | จัดซื้ออุปกรณ์เพื่อติดตั้งปลั๊กไฟด้านหลังแผนกบัญชีประมวลผล                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 723.00                  | 723.00   | เฉพาะเจาะจง      | ทองภูบาลการไฟฟ้า 314 หมู่ 2 ตำบลฝักขี้<br>อำเภออุทัย จังหวัดชัยภูมิ<br>วงเงิน 723.00 บาท | ทองภูบาลการไฟฟ้า 314 หมู่ 2 ตำบลฝักขี้<br>อำเภออุทัย จังหวัดชัยภูมิ<br>วงเงิน 723.00 บาท | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด และถูกต้องตาม กฟภ. กำหนด | เลขที่ จ.3 ภข./กส.1100 ลว.10<br>กรกฎาคม 2566<br>วันที่ 10/07/2023 |
| 6        | จ้างซ่อมเครื่องปรับอากาศ แผนกมิเตอร์                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 4,900.00                | 4,900.00 | เฉพาะเจาะจง      | ร้านยูสเน็ด 1005 ม.1 ต.บ้านยาง อ.อุทัย จ.ชัยภูมิ<br>วงเงิน 4,900.00 บาท                  | ร้านยูสเน็ด 1005 ม.1 ต.บ้านยาง อ.อุทัย จ.ชัยภูมิ<br>วงเงิน 4,900.00 บาท                  | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด และถูกต้องตาม กฟภ. กำหนด | เลขที่ จ.3 ภข./กส.096 ลว.10<br>ก.ค.66<br>วันที่ 10/07/2023        |
| 7        | จ้างล้างเครื่องปรับอากาศ แผนกมิเตอร์                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 1,400.00                | 1,400.00 | เฉพาะเจาะจง      | ร้านยูสเน็ด 1005 ม.1 ต.บ้านยาง อ.อุทัย จ.ชัยภูมิ<br>วงเงิน 1,400.00 บาท                  | ร้านยูสเน็ด 1005 ม.1 ต.บ้านยาง อ.อุทัย จ.ชัยภูมิ<br>วงเงิน 1,400.00 บาท                  | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด และถูกต้องตาม กฟภ. กำหนด | เลขที่ จ.3 ภข./มต.097 ลว.10<br>ก.ค.66<br>วันที่ 10/07/2023        |
| 8        | จ้างล้างเครื่องปรับอากาศ แผนกบริการลูกค้า                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 2,100.00                | 2,100.00 | เฉพาะเจาะจง      | ร้านยูสเน็ด 1005 ม.1 ต.บ้านยาง อ.อุทัย จ.ชัยภูมิ<br>วงเงิน 2,100.00 บาท                  | ร้านยูสเน็ด 1005 ม.1 ต.บ้านยาง อ.อุทัย จ.ชัยภูมิ<br>วงเงิน 2,100.00 บาท                  | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด และถูกต้องตาม กฟภ. กำหนด | เลขที่ จ.3 ภข./บค.261 ลว.10<br>ก.ค.66<br>วันที่ 10/07/2023        |

## สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กรกฎาคม 2566

## การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอภูเขียว

วันที่ 1-31 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2566

| ลำดับที่ | งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง                                    | วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง | ราคากลาง  | วิธีซื้อหรือจ้าง | รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ                                                                                                                 | ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง                                                                                                   | เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป                       | เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง                   |
|----------|-------------------------------------------------------------|-------------------------|-----------|------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|
| 9        | ซ่อม/บำรุงรักษายานพาหนะ รถยนต์ กฟภ. 81-5618 ชัยภูมิ         | 21,000.00               | 20,300.00 | เฉพาะเจาะจง      | ร้านโพนุลย์การช่าง (นายโพนุลย์ จันตะโย) เลขที่ 92 หมู่ 4 บ้านกำแพงถนนเกษตรสมบูรณ์-บ้านเป่า อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ วงเงิน 20,300.00 บาท | ร้านโพนุลย์การช่าง (นายโพนุลย์ จันตะโย) เลขที่ 92 หมู่ 4 บ้านกำแพงถนนเกษตรสมบูรณ์-บ้านเป่า อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ วงเงิน 20,300.00 บาท | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด และถูกต้องตาม กฟภ. กำหนด | เลขที่ PO 3002265683 ลงวันที่ 13 กรกฎาคม 2566<br>วันที่ 13/07/2023    |
| 10       | จ้างเหมารถเครน ขนาด 25 ตัน จำนวน 1 วัน                      | 12,840.00               | 12,840.00 | เฉพาะเจาะจง      | หจก.รุ่งเรืองการไฟฟ้า 2559 วงเงิน 12,840.00 บาท                                                                                                  | หจก.รุ่งเรืองการไฟฟ้า 2559 วงเงิน 12,840.00 บาท                                                                                                  | ราคาที่เหมาะสม                                 | เลขที่ PO.3002266841 ลว.14 ก.ค. 2566<br>วันที่ 14/07/2023             |
| 11       | จ้างเหมารถเครนติดสว่านชุดเจาะหลุม จำนวน 1 วัน               | 9,630.00                | 9,630.00  | เฉพาะเจาะจง      | หจก.รุ่งเรืองการไฟฟ้า 2559 วงเงิน 9,630.00 บาท                                                                                                   | หจก.รุ่งเรืองการไฟฟ้า 2559 วงเงิน 9,630.00 บาท                                                                                                   | ราคาที่เหมาะสม                                 | เลขที่ PO.3002266845 ลว.14 ก.ค.2566<br>วันที่ 14/07/2023              |
| 12       | จ้างล้างเครื่องปรับอากาศแผนกบัญชี และประมวลผล               | 4,200.00                | 4,200.00  | เฉพาะเจาะจง      | ร้านยูสเน็ด 1005 ม.1 ต.บ้านยาง อ.ภูเขียว จ.ชัยภูมิ วงเงิน 4,200.00 บาท                                                                           | ร้านยูสเน็ด 1005 ม.1 ต.บ้านยาง อ.ภูเขียว จ.ชัยภูมิ วงเงิน 4,200.00 บาท                                                                           | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด และถูกต้องตาม กฟภ. กำหนด | เลขที่ จ.3 ภย./บป.628 ลว.14 ก.ค.66<br>วันที่ 14/07/2023               |
| 13       | รายงานขอจ้างประดับผ้าบริเวณรั้วสำนักงาน                     | 2,480.00                | 2,480.00  | เฉพาะเจาะจง      | นางอนุสรณ์ หาญนาแขวง วงเงิน 2,290.00 บาท                                                                                                         | นางอนุสรณ์ หาญนาแขวง วงเงิน 2,290.00 บาท                                                                                                         | เป็นราคาที่เหมาะสม                             | เลขที่ จ.3 ภย.(บพ.)1065 ลงวันที่ 18 กรกฎาคม 2566<br>วันที่ 18/07/2023 |
| 14       | รายงานจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ของ กฟย.อ.บพ.                    | 2,150.00                | 2,120.00  | เฉพาะเจาะจง      | หจก.แสงไทย บ้านแท่น (2555) วงเงิน 2,120.00 บาท                                                                                                   | หจก.แสงไทย บ้านแท่น (2555) วงเงิน 2,120.00 บาท                                                                                                   | เป็นราคาที่เหมาะสมตามท้องตลาด                  | เลขที่ จ.3กฟย.อ.บพ.468/2566<br>วันที่ 19/07/2023                      |
| 15       | จัดซื้อ TONER SAMSUNG จำนวน 2 กล่อง ของ ผบพ.กฟอ.ภข.         | 6,400.00                | 6,400.00  | เฉพาะเจาะจง      | บริษัท สมาร์ท คอม แอนด์ แอ็คเซสเซอรั จำกัด วงเงิน 6,313.00 บาท                                                                                   | บริษัท สมาร์ท คอม แอนด์ แอ็คเซสเซอรั จำกัด วงเงิน 6,313.00 บาท                                                                                   | เป็นราคาที่เหมาะสม                             | เลขที่ จ.3 ภย.(บพ.) 1083<br>วันที่ 21/07/2023                         |
| 16       | จ้างถ่ายเอกสาร(เอกสารเกี่ยวกับการซ่อมบำรุงรักษารถยนต์ กฟภ.) | 400.00                  | 356.00    | เฉพาะเจาะจง      | เอ็ม เอ็ม ก๊อปปี เลขที่ 847 ถนนภูเขียว-ชุมแพ ตำบลฝักบัว อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ 36110 วงเงิน 356.00 บาท                                      | เอ็ม เอ็ม ก๊อปปี เลขที่ 847 ถนนภูเขียว-ชุมแพ ตำบลฝักบัว อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ 36110 วงเงิน 356.00 บาท                                      | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด และถูกต้องตาม กฟภ. กำหนด | เลขที่ จ.3 ภย./กส.-1171 ลงวันที่ 26 กรกฎาคม 2566<br>วันที่ 26/07/2023 |

**78,108.00****77,334.00**